در این میان شرکت‌های تعاونی مسکن یکی از راه‌هایی است که هر خانواده، به منظور تهیه سرنهاهی برای رهایی از رنج اجاره‌نشینی، به عضویت آنها در می‌آیند و از سوی دیگر تجربه‌ها، کمبود نقدینگی و کود سبب شده تعاونی‌های مسکن تحت تاثیر این فضا در وضعیت بدی به سر می‌برند اما هر چه باشد وجدان

۲

شماره ۵۷۵۰ / سال ۲۴ / یکشنبه ۱۳ شهریور ۱۴۰۱ / ۷ صفر ۱۴۴۴ / 4 Sep 2022

رهبر انقلاب در دیدار شرکت‌کنندگان اجلاس مجمع جهانی اهل بیت(ع):

نظام جمهوری اسلامی با الهام از اهل‌بیت (ع) ازدهای هفت‌سر استکبار را عقب‌راند و پیشرفت کرد

یعنی آمریکا است که باید در مقابل آن هوشیار بود.